

VKB Drift P/S
Vedersø Klitvej 59, 1., 6990 Ulfborg

CVR-nr. 39 31 34 64

Årsrapport

6. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Oliver Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VKB Drift P/S Vedersø Klitvej 59, 1. 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 39 31 34 64
	Regnskabsår: 6. februar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Oliver Mogensen Nick Mogensen
Direktion	Nick Mogensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af hotel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. Det ordinære resultat udgør -1.054 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

2018 er selskabets første regnskabsår, og har været præget af opstartsomkostninger. Egenkapitalen udgør på balancedagen -554 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter, der viser positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for 3 - 4 år.

Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	989.414
2 Personaleomkostninger	-2.015.536
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.878</u>
Resultat før finansielle poster	-1.051.000
Finansielle indtægter	100
Finansielle omkostninger	<u>-2.923</u>
Årets resultat	<u>-1.053.823</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.053.823</u>
Disponeret i alt	<u>-1.053.823</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>6/2 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.886	0
4 Indretning af lejede lokaler	25.321	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.207</u>	<u>0</u>
5 Deposita	2.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.501	0
Varebeholdninger i alt	<u>145.501</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.579	0
Andre tilgodehavender	62.914	0
Tilgodehavender i alt	<u>172.493</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.875	500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.869</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>546.176</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>6/2 2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.053.823	0
	Egenkapital i alt	<u>-553.823</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	237.832	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.315	0
	Anden gæld	434.852	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.999</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.999</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>546.176</u>	<u>500.000</u>

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

2018 er selskabets første regnskabsår, og har været præget af opstartsomkostninger. Egenkapitalen udgør på balancedagen -554 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter, der viser positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for 3 - 4 år.

Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	6/2 2018
	<u>- 31/12 2018</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.925.481
Andre omkostninger til social sikring	21.194
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.861</u>
	<u>2.015.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>6/2 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>216.115</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>216.115</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-24.229</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-24.229</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>191.886</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>6/2 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	25.970	0
Kostpris 31. december	<u>25.970</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-649	0
Afskrivninger 31. december	<u>-649</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.321</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	2.100	0
Kostpris 31. december	<u>2.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.100</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-1.053.823	0
	<u>-1.053.823</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>6/2 2018</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for anden gæld i tilfælde af selskabets opløsning eller konkurs.

Lånebeløbet forrentes med 2,00 % p.a. fra lånetidspunktets start. Renten tilskrives kvartalsvis. Renten udbetales løbende p.a.

Låneaftalen er uopsigelig, og afvikling af lånebeløbet kan først ske, når egenkapitalen på 500.000 kr. er reetableret.
